

Položkový rozpočet

Stavba:	Číslo: 15079	Název: Oprava chodníku před BD ve Světlé Hoře
Objekt:	SO01	Stavební část
Rozpočet:	15079	Oprava chodníku před BD ve Světlé Hoře

Projektant	Objednatel:	Zhotovitel:
------------	-------------	-------------

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady:			Ostatní rozpočtové náklady:	
Z R N	HSV celkem	89,338.55	Kompletační činnost (IČD)	0.00
	PSV celkem	0.00	Mimostaveništní doprava	0.00
	M práce celkem	0.00	Oborová přírážka	0.00
	M dodávky celkem	0.00	Provoz investora	0.00
ZRN celkem:		89,338.55	Přesun stavebních kapacit	0.00
			Rezerva rozpočtu	0.00
HZS		0.00	Zařízení staveniště	0.00
ZRN + HZS celkem:		89,338.55	Ostatní náklady neuvedené	0.00
ZRN + HZS + ostatní náklady		89,338.55	Ostatní náklady celkem	0.00

Vypracoval:	Za objednatele:	Za zhotovitele:
Jméno: Datum: Podpis: DOLTTENS Building, s.r.o. Světlá 325, 793 31 Světlá Hora, CZ IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771 Tel.: +420 604 921 300, 733 404 600	Jméno: Datum: Podpis: 	Jméno: Datum: Podpis: 

Základ pro DPH	15 %	0.00 CZK
DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro DPH	21 %	89,338.55 CZK
DPH	21 %	18,761.00 CZK
Zaokrouhlení		0.45 CZK
Cena celkem:		108,100.00 CZK

Popis:

Rekapitulace dílů

1	Zemní práce	346.04	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Základy a zvláštní zakládání	7,891.75	0.00	0.00	0.00	0.00
5	Komunikace	38,145.73	0.00	0.00	0.00	0.00
8	Trubní vedení	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Ostatní konstrukce, bourání	32,777.53	0.00	0.00	0.00	0.00
96	Bourání konstrukcí	9,487.50	0.00	0.00	0.00	0.00
		89,338.55	0.00	0.00	0.00	0.00

VRN, rezerva a kompletace

Kompletační činnost (IČD)	0.00	%	0.00
Mimostaveništní doprava	0.00	%	0.00
Oborová přírážka	0.00	%	0.00
Provoz investora	0.00	%	0.00
Přesun stavebních kapacit	0.00	%	0.00
Rezerva rozpočtu	0.00	%	0.00
Zařízení staveniště	0.00	%	0.00
Ztížené výrobní podmínky	0.00	%	0.00
Celkem:			0.00

Díl: 1 Zemní práce

1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4.72	32.70	154.34
	Výkaz výměr:					
		Oprava chodníku v napojení na stávající:				
		2,2*1,6+1,5*0,8		4.72		
2	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl. 5 cm	m2	3.00	19.90	59.70
	Výkaz výměr:					
		Oprava chodníku v napojení na stávající:				
		2,0*1,5		3.00		
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových	m	3.00	44.00	132.00
	Výkaz výměr:					
		Oprava chodníku v napojení na stávající:				
		3,0		3.00		
Celkem za: 1 Zemní práce						346.04

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

4	211971110R00	Opláštění žebor z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	226.82	19.00	4,309.58
	Výkaz výměr:					
		Obalení drenáže + vchody:				
		130,1*1,5+31,67		226.82		
5	693111420	textilie GOE 200 g/m2	m2	260.84	13.60	3,547.46
	Výkaz výměr:					
		Obalení drenáže + vchody:				
		(130,1*1,5+31,67)*1,15		260.84		
6	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0.12	298.00	34.71
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání						7,891.75

Díl: 5 Komunikace

7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1.28	821.00	1,050.88
	Výkaz výměr:					
		Oprava chodníku v napojení na stávající:				
		4*1,6*0,2		1.28		
8	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2.73	1,081.00	2,945.73
	Výkaz výměr:					
		Překop komunikace pro kanalizaci:				
		6,2*0,5*1,0-1,5*0,5*0,5		2.73		
9	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	11.00	159.50	1,754.50
	Výkaz výměr:					
		Překop komunikace pro kanalizaci:				
		2*3,7		7.40		
		Zafezání betonového panelu pro pokládku dlažby:				
		3,6		3.60		
10	564831111R00	Podklad ze štiřkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	32.48	78.00	2,533.75
	Výkaz výměr:					
		Oprava chodníku v napojení na stávající:				
		2,2*1,6		3.52		
		Skutečná plocha zámkové dlažby:				
		290,844-260,13-1,75		28.96		
11	567211108R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 8 cm	m2	2.22	261.50	580.53
	Výkaz výměr:					

Překop komunikace pro kanalizaci:

3,7*0,6

2.22

12	596211112	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm	m2	34.96	165.00	5,769.06
----	-----------	---------------------------------	----	-------	--------	----------

Výkaz výměr:

Oprava chodníku v napojení na stávající:

2,2*1,6+0,8*1,6+0,8*1,5

6.00

Skutečná plocha zámkové dlažby:

290,844-260,13-1,75

28.96

13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	12.82	112.00	1,435.84
----	--------------	--	---	-------	--------	----------

14	583318026R	Kamenivo těžené frakce 16/32 D Moravskoslez. kraj	T	50.00	360.00	18,000.00
----	------------	---	---	-------	--------	-----------

15	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	33.13	123.00	4,075.44
----	-----------	---	----	-------	--------	----------

Výkaz výměr:

Oprava chodníku v napojení na stávající:

2,2*1,6*1,02

3.59

Skutečná plocha zámkové dlažby:

(290,844-260,13-1,75)*1,02

29.54

Celkem za:	5	Komunikace				38,145.73
-------------------	----------	-------------------	--	--	--	------------------

Díl: 8 Trubní vedení

16	R3	Usazení uzávěrů vody - 2 ks	hod	3.00	230.00	690.00
----	----	-----------------------------	-----	------	--------	--------

Celkem za:	8	Trubní vedení				690.00
-------------------	----------	----------------------	--	--	--	---------------

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

17	916131213	Osazení silničního obrubníku	m	12.00	129.00	1,548.00
----	-----------	------------------------------	---	-------	--------	----------

18	9162312132	Osazení chodnikového obrubníku	m	12.50	104.00	1,300.00
----	------------	--------------------------------	---	-------	--------	----------

Výkaz výměr:

Oprava chodníku v napojení na stávající:

3,0

3.00

Skutečná délka obrubníků:

169,5-160,0

9.50

19	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3.00	18.00	54.00
----	--------------	--	---	------	-------	-------

Výkaz výměr:

Oprava chodníku v napojení na stávající:

3,0

3.00

20	592174110	Obrubník betonový chodnikový 100x8x20 cm	kus	9.60	95.00	911.53
----	-----------	--	-----	------	-------	--------

Výkaz výměr:

Skutečná délka obrubníků:

(169,5-160,0)*1,01

9.60

21	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	12.00	97.00	1,164.00
----	-----------	---	-----	-------	-------	----------

22	R5	Lavička betonová na zakopání - dodávka + montáž	kus	4.00	6,950.00	27,800.00
----	----	---	-----	------	----------	-----------

Celkem za:	9	Ostatní konstrukce, bourání				32,777.53
-------------------	----------	------------------------------------	--	--	--	------------------

Díl: 96 Bourání konstrukcí

23	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0.38	5,180.00	1,942.50
----	--------------	----------------------------------	----	------	----------	----------

Výkaz výměr:

Překop komunikace pro kanalizaci:

1,5*0,5*0,5

0.38

24	R1	Strojní bourání betonů v lomě	hod	5.00	750.00	3,750.00
----	----	-------------------------------	-----	------	--------	----------

25	R2	Vybourání žlabu u vstupu do bytového domu a zpětná montáž - výkop, betonáž, napojení atd.	hod	8.50	230.00	1,955.00
----	----	---	-----	------	--------	----------

26	R4	Snížení betonového poklopu do úrovně chodníku	hod	8 00	230.00	1,840.00
Celkem za: 96		Bourání konstrukci				9,487.50

